
IONEWS

Imprensa Oficial

AVISO DE LICITAÇÃO.

O Município de Corumbá - MS, torna publico, através do Grupo Executivo de Licitações de Obras - GELIC, que fará realizar
a abertura da licitação abaixo relacionada, com os licitantes nos termos da Lei 8.666 e alterações. CONCORRENCIA nº
04/2020 - Processo nº 13250/2020. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE
OBRAS/SERVIÇOS DE REVITALIZAÇÃO E DESENVOLVIMENTO URBANO, INFRAESTRUTURA URBANA E
PAVIMENTAÇÃO, REVITALIZAÇÃO E RECAPEAMENTO EM DIVERSAS RUAS DOS BAIRROS AEROPORTO, CENTRO
AMÉRICA E CENTRO, NO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS. Data da Abertura: 04 de Agosto de 2020, às 09:00hs. O edital
encontra-se à disposição dos interessados na Prefeitura Municipal de Corumbá-MS, sala de licitação 1º andar - GELIC,
situada na Rua Gabriel Vandoni de Barros, Bairro Dom Bosco - Corumbá-MS - Telefone: (67) 3234-3544, pelo e-mail:
gelic.obras@gmail.com e Portal da Transparência no endereço http://www.corumba.ms.gov.br.

Corumbá/MS, 26 de Junho de 2020.

(a) Osana de Lucca - Presidente do GELIC.

Aviso de Chamada Pública nº 01/2020

O Município de Corumbá - MS, torna público para conhecimentos dos interessados, a abertura da “Chamada Pública” nº
01/2020, considerando o disposto art. 14 nos termos da Lei Federal nº. 11.947/2009, Resolução do Mistério da
Educação/FNDE nº 26/2013 e Resolução FNDE/CD nº 4/2015, subsidiariamente pela Lei Federal n° 8.666/93, e suas
alterações.

Chamada Pública nº 01/2020 - Processo nº 25.544/2019.

Órgão: Secretaria Municipal de Educação

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios do Empreendedor Familiar Rural, visando atender aos Programas PNAE
(Programa Nacional de Alimentação Escolar) e PAA (Programa de Aquisição de Alimentos), para suprimento das escolas
Municipais e Centros Municipais de Educação Infantil.

Recebimento do Envelope: Até às 13:30 horas do dia 20 de julho de 2020.

Abertura do Envelope: às 08:30 horas do dia 21 de julho de 2020.

Local: Prefeitura Municipal de Corumbá-MS, sala licitação, situada na Rua Gabriel Vandoni de Barros, 01 Bairro Dom Bosco
- Corumbá-MS.

Edital: O Edital  encontra-se  a  disposição  dos interessados,  na Superintendência  de Suprimentos  e  Serviços/
Secretaria  Municipal  de  Finanças  e  Gestão,  na Prefeitura Municipal   de   Corumbá/MS,   no    endereço  eletrônico:  
http://swb.corumba.ms.gov.br:8079/transparencia

ou mediante solicitação pelo e-mail:  licitacoescorumba@bol.com.br

Corumbá / MS, 26 de junho de 2020.

(a)        Helton Mendonça Matos - Superintendente de Suprimentos e Serviços.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PÚBLICO PRESENCIAL Nº 25/2020

ORGÃO: Secretaria Municipal de Assistência Social e Direitos Humanos. .

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios perecíveis (carne e derivados), para atender a secretaria municipal de
assistência social.

O Município de Corumbá através da Secretaria Municipal de Assistência Social e Direitos Humanos, com base na Lei n°
10.520/2002 e Decreto Municipal n.º 207/2006, declara HOMOLOGADO o procedimento licitatório Pregão Público
Presencial nº 25/2020 Processo Administrativo n° 5480/2020 em favor da empresa: 1) STS COMERCIO VAREJISTA
LTDA-EPP inscrita no CNPJ/MF sob n° 12.706.257/0001-42, 2)SPORTS EMPÓRIO, PAPELARIA E INFORM. LTDA inscrita
no CNPJ/MF sob n° 24.596.082/0001-47, 3)NASSER SAFA AHMAD-ME inscrita no CNPJ/MF sob n° 73.328.999/0001-76
vencedoras do certame do objeto acima citado, conforme os valores constantes do resultado da licitação. publicado no
Diário Oficial da União nº 89, de 12/05/2020, pag. 153, Diário Oficial do Estado nº 10.167, de 12/05/2020, pag. 130 e Diário
Oficial do Município, Ed. nº 1.910, de 11/05/2020, pag.3.



Ordenadora de Despesas: Glaucia Antonia Fonseca dos Santos Iunes- Secretária Municipal de Assistência Social.

Corumbá-MS, 26 de junho de 2.020.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: afdff223

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-08T20:16:20+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




